
Oddział przygotowania wojskowego przeznaczony jest dla młodych ludzi, 

którzy planują związać swoją przyszłość z wojskiem. Może być doskonałym 

wstępem do kariery wojskowej oraz wyjątkową okazją do sprawdzenia swoich 

możliwości.

Oddział przygotowuje uczniów również do studiowania w szkołach oficerskich, 

na politechnikach, akademiach wychowania fizycznego. Szkolimy przyszłych 

studentów takich kierunków jak: bezpieczeństwo wewnętrzne i zewnętrzne 

oraz ratownictwo medyczne. 

Oddział został objęty patronatem 21 Brygady Strzelców Podhalańskich, 

wpisuje się w 125 lat tradycji Towarzystwa Gimnastycznego Sokół, którego 

jesteśmy spadkobiercami. Dumni z chwały przodków śmiało patrzymy 

w przyszłość, oferując naszym uczniom najlepsze wojskowe wykształcenie na 

Podkarpaciu.

Oferujemy uczniom: 
Ÿ kształcenie obywatelskie i patriotyczne,

Ÿ poznawanie etyki żołnierskiej i Ceremoniału Wojskowego Sił Zbrojnych 

Rzeczypospolitej Polskiej, 

Ÿ szkolenie strzeleckie na szkolnej strzelnicy o najwyższym standardzie 

w województwie z broni palnej, sportowej i bojowej, 

Ÿ przeszkolenie z zakresu obronności, taktyki wojskowej, kryminalistyki 

i kryminologii,

Ÿ naukę musztry użytkowej i paradnej,

Ÿ ćwiczenia z terenoznawstwa i łączności, szkolenie medyczne i prawne,

Ÿ współpraca z WSPiA i WSIiZ w Rzeszowie,

Ÿ zajęcia w jednostkach wojskowych i ośrodkach szkolenia służb 

mundurowych, 

Ÿ obozy szkoleniowo-kondycyjne (klasa pierwsza – Mazury, klasa druga 

– Pomorze) oraz obóz sportowy z windsurfingu (ośrodek szkoleniowy 

na Mazurach), 

Ÿ dodatkowe zajęcia sprawnościowe: sztuki walki, siłownia, basen, narty, 

park linowy, spływy kajakowe, paintball.

Przedmioty realizowane na poziomie rozszerzonym:

obowiązkowo: geografia.

Dodatkowo: 1 lub 2 przedmioty do wyboru.

Przedmiot uzupełniający dostosowany do profilu klasy: kryminalistyka.

Przedmioty punktowane podczas rekrutacji:

 język polski, matematyka, język angielski, geografia. 
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